
분야 직종 직무 직급 수험번호 성명

100060 김○○

100143 구○○

100196 안○○

100260 이○○

100269 정○○

100292 김○○

100298 홍○○

100382 양○○

100396 김○○

100030 오○○

100045 김○○

100063 송○○

100133 배○○

100161 황○○

100313 김○○

100447 문○○

100514 김○○

100525 백○○

100116 장○○

100119 오○○

100155 권○○

100157 박○○

100255 박○○

100371 추○○

100433 김○○

100451 이○○

100530 손○○

100037 안○○

100064 강○○

100075 안○○

100105 김○○

100262 이○○

100312 한○○

100328 단○○

100369 김○○

100417 이○○

100467 최○○

100517 김○○

분야 직종 직무 직급 수험번호 성명

정책협력홍보 연구원 100114 이○○

경제성평가연구 연구원 100079 김○○

행정직 일반행정 행정원 100087 안○○

100210 강○○

100344 이○○

연구직 연구개발 및 임상연구자료 관리 주임연구원 100018 이○○

행정직 사무행정 사무원 100061 길○○

한국보건의료연구원 2020년 제3차 직원채용 필기전형 대상자 안내

정규직

연구직

정책협력홍보 연구원

경제성평가연구 연구원

행정직 일반행정 행정원

무기계약직 연구직 신의료기술평가 연구원

한국보건의료연구원 2020년 제3차 직원채용 서류합격취소자

정규직

계약직

(육휴대체)

사업계약직

연구직

연구직

보건의료근거연구 연구원


